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Nice A500 vezérlés leiras

A 500 - haromfazisu vezerles

Az eredeti leirds szamozasa alapjan .

2.1 Bekapcsolis elétt allitsa be a vezérlés tapfesziiltségét az atkotés segitségével ( 230V —400V ).

2. 3 Sorkapcsok bekotése: R—S-T

1-2
3-4-5
6-7
8-9
10-11
12-11
13- 14
15
1615
1715
18— 15
1915
20-15
21-15
41 - 42
43— 44

2.4 Fotocella bekitése

4. Beallito po

tméterek : TL
P

F
TLM

7.2 Dip kapcsolék : 1ki—2ki
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1 be—2ki
1 ki—2be
1 be—2be
3 be
4 be
5 be
6 be
7 be
8 be
9 be
10 be

haromfazisu halézat csatlakozasa (‘ha 230V . akkor R-S)
sarga villogélampa ( 230V 40W )

motor

védofald

fototeszt kimenet

nyitasiranyu végallaskapesolo

zarasiranyn végallaskapesolo

24V AC  max. 200 mA ( tapfesziiltség a kiegészitéknek )
kozos

kapu helyzet jelzélampa ( 24V 2W)

stop nyomoégomb ( alaphelyzetben zarva)

fotocella kontaktusa ( alaphelyzetben zarva)

start bemenet

csak nyitds bemenet

csak zaras bemenet

radié kettes csatorna kimenete

antenna ( 43 —as a fold)

munkaidé beallitasa

automata zarasi idé beallitasa

motorerd bedllitasa

ha kevés a munkaidé beallitdsi lehetdség akkor vagja el az atkotést

amig start jelet kap a vezérlés addig mikédik a motor
normal félautomata iizemmod

automata zaras tizemmod bekapcsolva

aramsziinet utan automatikusan zarja a nyitott kaput
tarsashazi funkcid

sarga villogo eldvillogasa bekapesolva ( Smp )

zaras a fotocellan valo athaladas utan 5 mp — el

a fotocella nyitaskor is mukédik

fototeszt bekapcsolva

mntelligens menetkézbeni kapu iitkézés figyelés bekapesolva
visszanyitas a kapu menetkozbeni iitkdzése utan
fékezés bekapesolva



